
 
 

UCHWAŁA Nr XX/201/20 

RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cekcyn na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 42.219.187  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody własne                     - 12.280.317 zł; 

2) dotacje celowe                       - 12.682.800 zł; 

3) subwencje                              - 12.529.409 zł; 

4) środki z Unii Europejskiej -   4.726.661 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe                                     - 7.281.087 zł, w tym: 

a) dotacje i środki otrzymane na inwestycje - 7.081.087 zł; 

b) dochody ze sprzedaży majątku  -    200.000 zł; 

2) dochody bieżące                                                   - 34.938.100 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43.851.187  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki majątkowe           -  11.170.466 zł; 

2) wydatki bieżące                -  32.680.721 zł. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.632.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.086.447 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 545.553 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.149.995 zł, rozchody w wysokości 1.517.995 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6799



1) ogólną w wysokości  -     43.855 zł, 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości -     97.880 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 105.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 105.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej w kwocie 10.000 zł. 

2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę - 726.200 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

3. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 203.800 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

4. Ustala się plan wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych gminy wynikających 
z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 1.204.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.632.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  w kwocie 1.417.995 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami w zakresie środków na wynagrodzenia oraz składek od nich 
naliczanych, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami w zakresie środków na inwestycje oraz zakupy inwestycyjne, 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

7) udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 100.000 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący 
Rady Gminy 

Tomasz Borta 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6799



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/201/20 
Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6799



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/201/20 
Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6799



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6799



 

ZESTAWIENIE BUDŻETU WEDŁUG DZIAŁÓW 

     

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo   500 127 270 

2 020 Leśnictwo 10 000 3 000 

3 600 Transport i łączność 759 693 2 582 906 

4 630 Turystyka 8 500 24 900 

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 463 100 11 200 

6 710 Działalność usługowa 2 000 114 100 

7 720 Informatyka 0 17 200 

8 750 Administracja publiczna 109 500 2 985 320 

9 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej     

    kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 369 2 369 

10 754 Bezpieczeństwo i ochrona ppoż. 28 600 175 300 

11 756 Dochody od osób prawnych i fizycznych 8 063 321 0 

12 757 Obsługa długu publicznego 0 350 000 

13 758 Różne rozliczenia 13 116 822 191 735 

14 801 Oświata i wychowanie 793 311 10 818 001 

15 851 Ochrona zdrowia 0 120 720 

16 852 Pomoc społeczna 424 200 1 379 583 

17 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 0 0 

18 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 143 612 

19 855 Rodzina 10 423 500 10 707 080 

20 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 557 271 11 502 796 

21 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000 1 199 741 

22 926 Kultura fizyczna i sport 444 500 1 394 354 

  Razem 42 219 187 43 851 187 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6799



CZĘŚĆ OPISOWA 

 
I.  Dochody budżetowe 
 

Plan  dochodów  własnych  na  2021 rok  został  ustalony  wskaźnikiem  wzrostu  w wysokości  około 3%  

w  stosunku  do  przewidywanego  wykonania  w  2020 roku. 
Wysokość subwencji ogólnej oraz udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 

2021 rok przyjęto  według  wielkości  podanych w  zawiadomieniu  Ministra  Finansów z dnia 14 października 
2020r. Nr ST3.4750.30.2020. Dotacje  na  zadania  zlecone z zakresu  administracji  rządowej  oraz na zadania 
własne zaplanowano zgodnie z zawiadomieniami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego – Wydziału 
Finansów i Budżetu z dnia 23 października 2020r. Nr WFB.I.3110.4.19.2020, Delegatury Wojewódzkiej 
Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z dnia 21 października 2020r. Nr DBD-3120-38/20. 

 
Dział  010 – Rolnictwo i łowiectwo 

  partycypacja mieszkańców w budowie sieci wodociągowej – 500 zł. 
 
Dział 020 – Leśnictwo 

  czynsz za obwody łowieckie – 10.000 zł. 

 
Dział 600 – Transport i łączność 

  opłaty za zajęcie pasa drogowego przy drogach gminnych – 100.000 zł, 

  dotacja z budżetu państwa w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na budowę drogi gminnej 

Nr 010319C Iwiec – Kochelno od km 0+000 do km 0+729 – 659.693 zł. 
 
Dział 630 – Turystyka 

  czynsz dzierżawny za amfiteatr, sanitariaty oraz wypożyczalnię sprzętu nad JWC – 500 zł, 

  zwroty środków za energię elektryczną przez dzierżawcę amfiteatru, sanitariatów oraz wypożyczalni 

sprzętu nad JWC oraz opłaty za korzystanie     z pola do mingolfa – 8.000 zł. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

  wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste gruntów gminnych – 7.000 zł, 

  wpływy z tytułu kosztów upomnienia z tytułu płatności za czynsze – 50 zł, 

  czynsze za lokale mieszkalne i użytkowe – 160.000 zł, 

  sprzedaż majątku gminnego – 200.000 zł, w tym budynku komunalnego w Zalesiu, 

  zwroty za media dotyczące zasobu komunalnego gminy dokonywane przez jednostki organizacyjne 

oraz mieszkańców lokali – 96.000 zł, 

  odsetki z tytułu płatności za czynsze – 50 zł. 
 
Dział 710 – Działalność usługowa 

  dotacja z budżetu państwa w ramach porozumienia w sprawie powierzenia gminie realizacji zadania 
dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych – 2.000 zł. 

 
Dział 750 – Administracja publiczna 

  dotacja z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie – 89.100 zł, 
  wpływy z usług, tj. usługi ksero, laminowanie dokumentów oraz zwroty z jednostek organizacyjnych 

za usługę dostępu do internetu, partycypacja w kosztach oprogramowania antywirusowego, zwroty za 

rozmowy telefoniczne, itp. - 20.000 zł, 
  prowizja 0,3% za terminowe przekazywanie podatku od wynagrodzeń do Urzędu Skarbowego 

w Tucholi – 400 zł. 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców 
w 2021 roku – 2.369 zł. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  czynsz dzierżawny dotyczący obiektów OSP Cekcyn i OSP Zdroje – 1.600 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6799



  zwroty za media (gaz, energia elektryczna, woda, ścieki) dotyczące dzierżawionych obiektów OSP 
Cekcyn i OSP Zdroje – 27.000 zł. 

 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

  dochody z podatków i opłat lokalnych pobieranych bezpośrednio przez gminę oraz przekazywanych 

gminie za pośrednictwem urzędów skarbowych – 3.429.360 zł, 
  wpływy z opłaty skarbowej – 25.000 zł, 
  wpływy z koncesji na sprzedaż alkoholu – 105.000 zł, 
  udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych (4.488.961 zł) oraz w podatku dochodowym 

od osób prawnych (15.000 zł). 
 
Dział 758 -  Różne rozliczenia 

  poszczególne części subwencji ogólnej należne gminie (rozdziały 75801 i 75807) – 12.529.409 zł, 
  odsetki od środków znajdujących się na rachunkach bankowych gminy  – 1.000 zł, 
  zwrot podatku VAT za 2020 rok z Urzędu Skarbowego w Tucholi – 50.000 zł, 
  dotacja z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania inwestycyjne – 536.413 zł. 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 

  opłata za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej – 30 zł 

  wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Cekcynie – 21.900 zł, 
  wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego (SP Iwiec i SP Zielonka) – 14.160 zł, 
  dotacja z budżetu państwa na utrzymanie oddziałów przedszkolnych  – 73.550 zł, 
  czesne za Przedszkole Leśny Zakątek w Cekcynie – 41.635 zł, 
  wpływy z refaktur za media w Przedszkolu Leśny Zakątek w Cekcynie – 30.000 zł, 
  dotacja z budżetu państwa na utrzymanie Przedszkola Leśny Zakątek w Cekcynie – 183.875 zł, 
  wpływy z dzierżawy autobusu szkolnego – 6.000 zł, 

  odpłatność za wyżywienie w Przedszkolu Leśny Zakątek w Cekcynie – 157.190 zł, 
  odpłatność za wyżywienie w stołówkach szkolnych – 263.461 zł, 
  prowizja 0,3% za terminowe przekazywanie podatku od wynagrodzeń do Urzędu Skarbowego 

w Tucholi – 1.510 zł. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 

  odpłatność rodziny za pobyt w DPS podopiecznych GOPS – 500 zł, 

  dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone (§ 2010) oraz zadania własne (§ 2030) w zakresie 
pomocy społecznej – 412.200 zł, 

  prowizja 0,3% za terminowe przekazywanie podatku od wynagrodzeń do Urzędu Skarbowego 
w Tucholi (rozdział 85219) – 100 zł, 

  wpływy z usług opiekuńczych (rozdział 85228) – 10.000 zł, 
  dochód związany z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie 

specjalistycznych usług opiekuńczych (rozdział 85228)      – 200 zł, 

  refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi za tzw. prace społecznie użyteczne za grudzień 
2020r. – 1.200 zł. 

 
Dział 855 – Rodzina 

  zwroty nienależnie wypłaconych świadczeń wychowawczych w latach poprzednich wraz z odsetkami  
(rozdział 85501) – 2.300 zł, 

  zwroty nienależnie wypłaconych świadczeń rodzinnych w latach poprzednich wraz z odsetkami  
(rozdział 85502) – 2.100 zł, 

  dotacje na zadania zlecone w zakresie wypłat świadczeń wychowawczych oraz świadczeń rodzinnych 
– 10.105.100 zł, 

  wpływy z tytułu zwrotu środków z funduszu alimentacyjnego (rozdział 85502) – 20.000 zł, 
  dotacja na zadanie zlecone pn. "Dobry start" – wypłata świadczeń 300+             - 255.600 zł, 
  dotacja na zadanie zlecone – opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenia rodzinne – 38.400 zł. 
 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6799



  zwrot środków za przesył ścieków do oczyszczalni w Tucholi dokonywany przez eksploatatora sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej – 750.000 zł, 

  partycypacja mieszkańców w budowie sieci kanalizacyjnej – 20.000 zł, 
  środki z PROW na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Trzebciny – etap II – 

868.383 zł, 

  wpłaty mieszkańców związane z gospodarką odpadami zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach – 1.200.000 zł, 

  wpłaty z tytułu kosztów upomnienia dotyczące zaległości za odbiór odpadów – 3.000 zł, 
  odsetki od zaległości za odbiór odpadów – 1.000 zł, 
  środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 na realizację projektu pn. „Budowa kompleksowego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych wraz z infrastrukturą i wyposażeniem w miejscowości Cekcyn” – 1.158.278 zł, 

  opłata za worki do odpadów uiszczana przez osoby nie objęte systemem gospodarki odpadami – 50 zł, 
  wpłaty mieszkańców uczestniczących w projekcie pn. „Zwiększenie bezpieczeństwa energetycznego 

poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie gminy Cekcyn” – 813.360 zł, 
  dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 na realizację projektu pn. „Zwiększenie bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację 
źródeł energii na terenie gminy Cekcyn” – 1.000.000 zł, 

  udział gminy w opłacie za gospodarcze korzystanie ze środowiska (20%) oraz udział gminy w opłacie 

za składowanie odpadów (50%) - 40.000 zł, 
  wpływy z opłaty produktowej – 200 zł, 
  zwrot środków za dozór techniczny urządzeń (szkoły oraz eksploatator sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej) – 3.000 zł, 
  środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 na realizację projektu pn. – „Przebudowa budynku przy ul. Wczasowej w Cekcynie na cele 
związane z usługami dla ludności starszej” – 1.700.000 zł. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  wpływy z wynajmu pomieszczeń świetlic wiejskich – 12.000 zł. 

 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 

  wpływy z wynajmu hali sportowej oraz zwroty środków za ogrzewanie oraz energię elektryczną przez 
Szkołę Podstawową w Cekcynie (za budynek po byłym gimnazjum) oraz Przedszkole Leśny Zakątek 
w Cekcynie (wspólne przyłącza) – 120.000 zł, 

  środki z budżetu państwa na realizację projektu pn. „Budowa kompleksu boisk sportowych, bieżni 
lekkoatletycznej, zaplecza socjalnego przy Szkole Podstawowej w Cekcynie” – 324.500 zł 

 
II. Wydatki budżetowe 

 
Plan stałych wydatków  budżetowych  na 2020 rok został  zwiększony we wszystkich  działach  średnio 

około 3% w  stosunku  do  przewidywanych  wydatków  w  roku 2020. Proponuje się zwiększenie funduszu 

płac o 5% w stosunku do roku 2020. Do funduszu płac należy doliczyć także kwoty nagród jubileuszowych, 
odpraw emerytalnych oraz zwiększeń wynikających z realizacji ustaw.  
 

W  ramach  wydatków  podstawowych  w  poszczególnych  działach  planuje  się  sfinansować  następujące  
zadania: 
 
Dział  010 – Rolnictwo i łowiectwo 
- dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej – 10.000 zł, 

- budowa innych pozostałych sieci wodociągowo-kanalizacyjnych – 100.000 zł, 
- 2% odpis z wpływów z podatku rolnego na utrzymanie Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej – 4.670 zł, 
- bieżące  utrzymanie  stacji  wodociągowej  w  Cekcynie – 1.500 zł, 
- zakup fachowych czasopism  rolniczych, propagowanie postępu rolniczego, organizowanie szkoleń oraz 

wyjazdów szkoleniowych dla rolników – 9.900 zł, 
- realizacja funduszu sołeckiego – 1.200 zł (w zakresie wydatków bieżących). 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6799



Dział  020 – Leśnictwo 
- zakup  drzewek  i  krzewów  ozdobnych   na  obsadzenie  obiektów gminnych oraz pielęgnacja pomników 
przyrody – 3.000 zł.   
   
Dział  600 – Transport i łączność 

- sfinansowanie  wynagrodzeń i  pochodnych  od  wynagrodzeń  stałych pracowników  ekipy  remontowo – 
budowlanej, wynagrodzeń osób zatrudnionych w ramach robót publicznych, interwencyjnych oraz 
3 nagrody jubileuszowe         w kwocie 26.800 zł, 

- pozostałe wydatki związane z utrzymaniem ekipy remontowo-budowlanej, w tym zakup i wymiana 
niezbędnego sprzętu i wyposażenia do wykonywanych prac, koszty szkoleń bhp i inne wydatki, 

- pokrycie  kosztów  bieżących  remontów  dróg  gminnych  (równanie, nawożenie żwirem  lub  kruszywem) 
oraz remontów na ciekach wodnych – 142.500 zł (w tym z funduszu sołeckiego – 32.400 zł),  

- budowa drogi gminnej Nr 010319C Iwiec – Kochelno od km 0+000 do km 0+729 w ramach Funduszu 
Dróg Samorządowych – 1.319.386 zł (w tym FDS –     659.693 zł oraz fundusz sołecki – 8.211,54 zł), 

- pozostałe wydatki inwestycyjne w zakresie dróg  - 300.000 zł, w tym dotyczące kontynuacji projektów 
z 2020 roku (Lisiny – 19.563 zł, Cekcyn, ul. Polna – 23.007 zł, Ostrowo – 17.397 zł, Mikołajskie – 
19.274 zł) oraz nowych projektów budowy dróg współfinansowanych w ramach Sołeckiej Inicjatywy 
Drogowej: Brzozie – 12.000 zł (w zależności od otrzymania dotacji), Cekcyn, ul. Okrężna – 10.000 zł, 
Cekcyn – Madera (za żłobkiem) – 10.000 zł, Iwiec – w kierunku Starego Wierzchucina -12.000 zł, 

Krzywogoniec w kierunku leśniczówki Szczuczanek – 11.000 zł, Ludwichowo - Kaczejewo – 9.800 zł, 
Ostrowo – 2.000 zł, Trzebciny w kierunku Łążka – 10.000 zł, Wysoka – Lisiny – 21.000 zł. 

 
Dział  630 – Turystyka 
- utrzymanie terenu wokół jeziora w Cekcynie oraz bieżące naprawy oświetlenia alejki spacerowej 

i amfiteatru – 24.900 zł. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

  wkład gminy we wspólnocie mieszkaniowej utworzonej do administrowania budynkiem w Cekcynie przy 
ul. Głównej 9 (Przedszkole Gminne) – 7.500 zł, 

  podatek od nieruchomości za budynki i grunty posiadane przez gminę Cekcyn – 3.700 zł. 
 
Dział 710 – Działalność usługowa 
  zmiany  w  planie  zagospodarowania  przestrzennego gminy oraz przygotowanie decyzji o warunkach 

zabudowy – 85.100 zł (rozdz. 71004), 

  zakup dokumentów geodezyjnych – 1.000 zł, ocena prac geodezyjnych, podziały rozgraniczenia, 
wznowienia granic gruntów gminnych, sporządzanie opinii szacunkowych wartości gruntu – 25.000 zł, 
(rozdz. 71012), 

  utrzymanie miejsc pamięci narodowej – miejsc pochówku ofiar wojen – 3.000 zł (rozdz. 71035). 
 

Dział 720 – Informatyka 
- opłaty związane z dostepem do internetu dla osób uczestniczących w realizacji programu pn. 
"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu" – 10.000 zł, 
- dotacja dla samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako udział gminy w przedsięwzięciu pn. 
"Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej" – 7.200 zł. 
 
Dział  750 – Administracja publiczna 

- dotacja dla Powiatu Tucholskiego (dojazdy do Warsztatów Terapii Zajęciowej w Tucholi) – 5.000 zł, 
pokrycie  kosztów  utrzymania  pracowników administracyjnych i obsługi – wynagrodzenia dla 
pracowników Urzędu Gminy plus 2 nagrody jubileuszowe w kwocie 9.500 zł oraz wydatki bieżące 
z przeznaczeniem  na  zakup energii elektrycznej, materiałów biurowych, opłat telefonicznych 
i pocztowych, ubezpieczenie majątku gminnego (rozdz. 75011 i 75023), 

- wydatki Gminnego Zespołu Oświatowego w Cekcynie w ramach wspólnej obsługi jednostek oświatowych, 
w tym wynagrodzenia i pochodne (3,60 etatu + 1 etat kierowcy) oraz wydatki rzeczowe – 325.082 zł 

(rozdział 75085), 
- składka z tytułu członkostwa w Lokalnej Grupie Działania "Bory Tucholskie", Kujawsko-Pomorskiej 

Organizacji Turystycznej, Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, Stowarzyszeniu "Europa 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6799



Kujaw i Pomorza",  Stowarzyszeniu "Salutaris", Stowarzyszeniu "Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi" – 
20.000 zł (rozdz. 75095), 

- pokrycie  kosztów  utrzymania  Rady  Gminy  w  tym  diet  i  ryczałtów  dla radnych, zakupu  czasopism, 
licencja za program e-sesja (rozdz. 75022)   – 101.100 zł, 

- funkcjonowanie Gminnej Rady Seniorów – 4.000 zł (rozdział 75022), 

- promocja gminy – 39.000 zł (wydawanie folderów, zakup materiałów promocyjnych, udział w targach 
turystycznych, koszty energii elektrycznej dotyczące podświetlenia zabytkowej wieży kościoła 
w Cekcynie, Iwcu i Zdrojach, współfinansowanie programu „W Borach i na Krajnie” emitowanego 
w TVP3, wydatki bieżące w ramach funduszu sołeckiego – 5.257,10 zł, itp.) - rozdz. 75075, 

- wypłata diet  dla  przewodniczących  organów  wykonawczych  jednostek  pomocniczych  gminy – 
sołtysów – 67.306 zł (rozdz. 75095), 

- wypłata prowizji za inkaso podatków przez sołtysów – 5.600 zł (rozdz. 75095). 

 
Dział  751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
-   na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru   
    wyborców w  2021 roku – 2.369 zł. 
 
Dział  754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.   
- pokrycie  kosztów  utrzymania  11 jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych    w  gminie (8  jednostek 

typu S) – 152.000 zł, 
- wydatki bieżące w ramach funduszu sołeckiego (zakup wyposażenia) – 23.300 zł. 
 
Dział  757 – Obsługa długu publicznego  
- odsetki  od  pożyczek i kredytów bankowych – 350.000 zł. 
 
Dział  758 – Różne rozliczenia 
Zaplanowane w tym dziale środki  finansowe stanowią podatek od towarów i usług (VAT), rezerwę ogólną na 

pokrycie nieprzewidzianych wydatków budżetowych        w ciągu roku budżetowego, w tym rezerwę celową na 
zarządzanie kryzysowe zgodnie z art. 26 ustawy z 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. Nr 89, 
poz. 590). 
 
Dział  801 – Oświata  i  wychowanie 
- wydatki na pokrycie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń  nauczycieli,  sekretarzy i  pracowników  

obsługi:  

- Szkoła Podstawowa w Cekcynie – 51 osób – 49,08 etatów nauczycieli; 3 osoby – 2,17 etatu sekretarza; 
5 osób - 5 etatów sprzątaczek szkolnych; 2 osoby – 2 etaty woźnego, 

- Szkoła Podstawowa w Iwcu – 22 nauczycieli – 17,75 etatów nauczycieli; 1 osoba - 1 etat sekretarza 
szkoły, 6 osób – 1,75 etatu sprzątaczek szkolnych, 0,20 etatu konserwatora, 0,75 etatu asystenta 
nauczyciela w oddziale przedszkolnym, 0,75 etatu sprzątaczki w oddziale przedszkolnym,  0,50 etatu 
kucharki, 

- Szkoła Podstawowa w Zielonce – 16 nauczycieli – 9,49 etatu nauczycieli, 1 osoba – 1 etat sekretarza 

szkoły, 5 osób – 0,25 etatu sprzątaczki szkolnej, 0,40 etatu konserwatora, 1 etat woźnej, 0,75 etatu 
kucharki, 0,69 etatu starszy woźny w punkcie przedszkolnym w Zdrojach, 

- Przedszkole Leśny Zakątek w Cekcynie – 14 nauczycieli – 11,79 etatu, 1 osoba – 1 etat sekretarza, 5 osób 
– 5 etatów pomocy nauczyciela, 1 osoba – 1 etat woźnej. 

 
Fundusz płac należy zwiększyć o koszty (wraz z pochodnymi): 

  nagrody jubileuszowe – 14 osób na kwotę 126.749,27 zł (w tym: SP Cekcyn 5 osób (4 nauczycieli i 1 osoba 
obsługi) – 52.067,43 zł, SP Iwiec 3 osoby – 26.276,70 zł, SP Zielonka – 2 osoby (1 nauczyciel 

i 1 pracownik obsługi) – 6.944,09 zł, Przedszkole – 4 osoby (3 nauczycieli i 1 pracownik obsługi) – 
41.461,05 zł), 

  awans zawodowy – Przedszkole – 2 osoby – 4.976,45 zł, 
  odprawy emerytalne – 7 osób na kwotę 106.438,14 zł (4 nauczycieli w SP Cekcyn – 60.372,54 zł, 

2 pracowników obsługi w SP Zielonka – 31.500 zł, 1 nauczyciel w Przedszkolu – 14.565,60 zł),  
  pokrycie  kosztów  opału, energii  elektrycznej i gazu ziemnego, opłat telefonicznych oraz  zakupu  

materiałów  biurowych  i  drobnego  sprzętu, zakupu żywności w stołówce SP Iwiec i SP Zielonka oraz 

konserwacji boisk sportowych (SP Cekcyn i SP Iwiec), 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6799



  pokrycie kosztów usług gastronomicznych w SP Cekcyn i Przedszkolu Leśny zakątek w Cekcynie, 
obsługi kotłowni, wywozu kontenerów i innych usług związanych z funkcjonowaniem placówek 
oświatowych,  

  zakup  pomocy  naukowych  i  dydaktycznych w szkołach i Przedszkolu – 16.265 zł, 
  sfinansowanie  kosztów  dowozu  uczniów  do  szkół – 330.000 zł, 

  zakup sprzętu do monitoringu w SP Cekcyn – 25.000 zł, 
  zakup urządzenia wielofunkcyjnego w SP Cekcyn – 4.000 zł, 
  zakup żywności dla potrzeb stołówek szkolnych (SP Iwiec i SP Zielonka) – 73.300 zł, 
  remonty obiektów oświatowych – 70.000 zł, 
  polimeryzacja wykładzin w SP Cekcyn – 10.000 zł, 
  usługa remontowa klasy w SP Iwiec – 30.000 zł, 
  usługa remontowa w SP Zielonka – 10.000 zł, 

  zakup stolików dziecięcych dla Przedszkola – 2.000 zł, 
  licencje programów komputerowych w GZO – 10.720 zł, 
  usługi gastronomiczne w SP Cekcyn i Przedszkolu – 444.400 zł, 
  wypłata stypendiów dla uczniów w ramach Gminnego Funduszu Stypendialnego im. Janiny Ragin-

Szczęsnej oraz stypendiów sportowych – 36.000 zł. 
 
Dział  851 – Ochrona zdrowia   

- umowa – zlecenie dla trenera dotycząca realizacji programu "Stop upadkom dla seniorów" – 3.870 zł, 
- dofinansowanie "Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień przeciw kleszczowemu zapaleniu 

mózgu dla mieszkańców gminy Cekcyn", „Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób 
dorosłych” oraz „Programu polityki zdrowotnej z zakresu szczepień przeciwko grypie sezonowej jako 
profilaktyki zachorowań populacji osób w wieku 65 lat i więcej w gminie Cekcyn”  (rozdział 85121) – 
5.850 zł, 

- wydatki Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w kwocie 105.000 zł  
zgodnie z Programem Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 

Narkomanii i Przemocy w  Gminie Cekcyn, 
- koszty organizacji tzw. "białej niedzieli" (rozdział 85195) – 6.000 zł. 

 
Dział  852 – Pomoc społeczna 
- opłata za pobyt mieszkańców gminy w domu pomocy społecznej – 234.000 zł, 
- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 1.580 zł, 
- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej – 

11.200 zł, 
- wypłata  zasiłków udzielanych osobom  uprawnionym  do  korzystania z  pomocy społecznej – 103.000 zł, 
- wypłata dodatków mieszkaniowych – 41.500 zł, 
- wypłata zasiłków stałych – 128.300 zł, 
- pokrycie  wynagrodzeń  i  pochodnych  od  wynagrodzeń  pracowników  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  

Społecznej  w  Cekcynie (9 etatów, w tym etat obsługi księgowej oraz 1 nagroda jubileuszowa), a  także 
kosztów  podróży, opłat  telefonicznych, opłat  pocztowych, materiałów  biurowych i  naprawy  sprzętu – 

513.027 zł, 
- świadczenie  usług  opiekuńczych  na  rzecz  podopiecznych  przez opiekunki       (2 etaty) plus wydatki 

bieżące – 121.876 zł, 
- specjalistyczne usługi opiekuńcze – 30.900 zł (zadanie zlecone), 
- odpłatność za dożywianie uczniów w szkołach – 141.200 zł, w tym 64.000 zł ze środków własnych, 
- naprawy sprzętu rehabilitacyjnego, koszty transportu żywności z Chojnickiego Banku Żywności – 6.000 zł, 
- koszty organizacji spotkań seniorów – 6.000 zł, 
- obsługa kart seniora – 3.000 zł, 

- gotowość przyjęcia do schroniska dla bezdomnych 1 osoby (I-IV 2021r. – X-XII 2021r.) – 4.400 zł, 
- wydatki na tzw. prace społecznie użyteczne – 12.600 zł, 
- wkład własny w powiatowym przeglądzie twórczości osób niepełnosprawnych oraz do projektu MRiPS 

(Teleporada), zakup kart seniora – 10.500 zł, 
- składki z tytułu przynależności gminy w Stowarzyszeniu Chojnicki Bank Żywności – 10.000 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6799



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
  wydatki związane z kosztami godzin świetlicowych – nauczyciele 2 osoby - 1 etat (SP Cekcyn), 

1 nauczyciel wczesnego wspomagania w Przedszkolu Leśny Zakątek w Cekcynie – 0,32 etatu oraz godziny 
ponadwymiarowe SP Iwiec i SP Zielonka w celu realizacji zajęć wczesnego wspomagania, 

  wkład własny gminy w wypłacie stypendiów socjalnych – 26.500 zł. 

 
Dział 855 – Rodzina 
- wypłata i obsługa świadczeń wychowawczych – 6.578.100 zł, 
- wypłata i obsługa świadczeń rodzinnych (2 etaty) – 3.601.000 zł, 
- zatrudnienie asystenta rodziny – 65.630 zł, 
- realizacja programu "Dobry start" – wypłata świadczeń 300+ - 248.600 zł, 
- wydatki na rodziny zastępcze – 74.600 zł, 

- opłata za pobyt dzieci z terenu gminy w placówkach opiekuńczo-wychowawczych – 24.000 zł, 
- składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne     – 38.400 zł, 
- wydatki związane z udzieleniem dotacji  celowej dla podmiotów prowadzących żłobki – 64.800 zł. 
 
Dział  900 – Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 
Ze  środków  zaplanowanych  na  wydatki  bieżące  planuje  się  pokrywać  następujące zadania : 
 

1. W rozdziale 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód 
-   energia elektryczna  zużywana  na  punkcie  zlewnym  ścieków 
     i przepompowniach                         -   245.000 zł,  
-   obsługa  przepompowni i sieci kanalizacyjnej                                 -   145.000 zł, 
-   opłata  za  odbiór  ścieków                                                             -   517.000 zł, 
-   badanie  laboratoryjne  ścieków                                                     -       8.000 zł, 
- telemetria (powiadomienia sms o awariach przepompowni ścieków) – 7.000 zł, 
- realizacja projektu w ramach PROW – budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości 

Trzebciny – etap II – 1.680.000 zł, w tym 868.383 zł dotacja PROW, 
- budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowo-grawitacyjnej wraz z przepompownią ścieków 

w miejscowości Zamarte – 738.030 zł, w tym 545.552,42 pożyczka z WFOŚiGW, 
- wykonanie projektu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kruszka – 20.000 zł, w tym 19.940 zł 

fundusz sołecki. 
 

2. W rozdziale 90002 – gospodarka odpadami 

  wydatki związane z gospodarką odpadami po nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, w tym wynagrodzenia z pochodnymi 1 pracownika – 1.204.000 zł, 

  budowa kompleksowego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą 
i wyposażeniem w miejscowości Cekcyn– 1.362.680 zł, w tym dotacja RPO WKP – 1.158.278 zł. 

 

3. W rozdziale 90003 – oczyszczanie miast i wsi 

  zakup pojemników, worków do segregacji odpadów, koszy ulicznych                - 2.000 zł, 

  wywóz  nieczystości  stałych  KP – 7 kontenerów z  całej gminy oraz koszty akcji „sprzątania świata” - 
23.000 zł, 

 
4. W rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
- realizacja projektu pn.: "Zwiększenie bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii 
na terenie gminy Cekcyn" – 2.294.516 zł (w tym dotacja z RPO WKP – 1.000.000 zł), 
 
5. W rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg 
- koszty  związane z utrzymaniem oświetlenia  ulicznego – 358.670 zł, 

- inwestycje oświetlenia ulicznego w sołectwach – 95.000 zł (w tym fundusz sołecki – 36.500 zł (Cekcyn - 
Huta, Małe Gacno – Szklana Huta oraz projekt - Majdany, Wielkie Budziska – w kierunku Małego Gacna, 
Zalesie – Kowalskie Błota, Stary Sumin oraz Zdroje – dokumentacja oraz dokończenie budowy oświetlenia 
na Gajdówce). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6799



6. W rozdziale 90019 – wydatki związane z gromadzeniem opłat za korzystanie ze środowiska – zakup nagród 
dla sołectw biorących udział w konkursach ekologicznych – 1.000 zł, wykonanie dokumentacji na zadanie pn. 
„Dywersyfikacja źródeł energii na terenie gminy Cekcyn poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych” 
(przejście płatności 11.731 zł z roku 2020), projekty sieci wodociągowo-kanalizacyjnych – 13.269 zł oraz 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków – 14.000 zł. 

 
7. W rozdziale 90020 – opłata produktowa 
  zakup nagród w konkursach ekologicznych - 200 zł, 
 
8. W rozdziale 90095 – pozostała działalność 
- umowy zlecenia za nadzór kotłowni c.o. w budynku komunalnym w Cekcynie przy ul. Dworcowej nr 6 oraz 
Szkolnej nr 2  -   12.500 zł, 

-   zakup  oleju  opałowego do  budynków  komunalnych w N. Suminie i Iwcu               -    35.000 zł, 
  zakup materiałów do  remontów  budynków  komunalnych – 46.392 zł, 
  zakupy materiałowe w ramach funduszu sołeckiego                           – 80.608 zł, 
- zakup gazu do ogrzewania lokali przy ul. Dworcowej 6, Szkolnej 2 i Ogrodowej 17 oraz zakup energii 
elektrycznej i wody do wszystkich obiektów komunalnych    - 130.000 zł, 
-   wykonanie próbek glebowych       - 3.000 zł, 

  usługi kominiarskie w obiektach komunalnych      -   2.500 zł, 

- opłata  za  odprowadzenie  substancji  szkodliwych  do  powietrza 
atmosferycznego                                                                                                                 -   20.000 zł, 
  opłaty za zajęcie pasa drogowego – 21.000 zł, 

  wykonanie projektu budynku sanitariatu z szatnią w amfiteatrze w Krzywogońcu – 7.000 zł (fundusz 
sołecki), 

  realizacja zadania pn.: „Przebudowa budynku przy ul. Wczasowej w Cekcynie na cele związane z usługami 
dla ludności starszej” – 2.200.000 zł, w tym dotacja z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 – 1.700.000 zł, 

  - wykonanie projektu przebudowy budynku Urzędu Gminy – 40.000 zł. 
  wykup działek (dróg)                       -   50.000 zł. 
 
Dział  921 – Kultura  i  ochrona dziedzictwa narodowego 
- dotacja  dla  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Cekcynie  w  kwocie 550.000 zł, 
- pokrycie  kosztów utrzymania świetlic  wiejskich,  w  tym  wynagrodzeń pracowników  i  pochodnych  od  

wynagrodzeń (12 świetlic) oraz wypłatę 2 nagród jubileuszowych w kwocie 7.500 zł, koszty  opału, palenia 

w piecach (umowa-zlecenie), energii elektrycznej,  zakupu czasopism i  wyposażenia, a także bieżących 
remontów – 396.038 zł, 

- funkcjonowanie grup zabawowych przy świetlicach wiejskich – 18.000 zł, 
- wydatki bieżące w ramach funduszu sołeckiego – 31.703 zł, 
- dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Cekcynie w kwocie – 164.000 zł, 
- wydatki na realizację programu współpracy z organizacjami pozarządowymi - 40.000 zł. 
 

Dział  926 – Kultura  fizyczna  i  sport 
  bieżące utrzymanie szatni sportowej (gaz, energia, woda i inne) – 10.000 zł, 
  bieżące utrzymanie hali sportowej, w tym wynagrodzenia (3 etaty) – 368.200 zł,   w tym zwrot środków ze 

Szkoły Podstawowej w Cekcynie oraz Przedszkola Leśny zakątek w Cekcynie po stronie dochodów za gaz 
i energię elektryczną – 120.000 zł (w tym z wynajmu hali), 

  wydatki w ramach funduszu sołeckiego – 10.000 zł, 
  bieżące utrzymanie boisk sportowych (konserwacja nawierzchni) – 8.000 zł, 
  wynagrodzenia animatorów (instruktorów) sportu – 15.500 zł, 

  realizacja projektu pn. „Budowa kompleksu boisk sportowych, bieżni lekkoatletycznej, zaplecza socjalnego 
przy Szkole Podstawowej w Cekcynie” – 917.654 zł , w tym dotacja z budżetu państwa 324.500 zł 

-  wydatki na realizację programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie szerzenia kultury 
fizycznej i sportu w gminie – 75.000 zł. 
 
 Do rozdziałów 01095, 60016, 75075, 75412, 90001, 90015, 90095, 92109 i 92601 dopisano kwoty planowanych do 
realizacji zadań w ramach funduszy sołeckich – zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały budżetowej. 

WS/- 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6799



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6799



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6799



 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6799



    Wykaz     

  obiektów komunalnych gminy Cekcyn   

         

         

Lp. Nazwa obiektu Wartość w zł 

              wg ksiąg inwent. 

  Brzozie              

1. Świetlica        554 126 

2. Budynek gospodarczy      14 769 

3. Wyposażenie placu zabaw      12 950 

4. Nawierzchnie, chodniki      469 

5. Studnia kopana z pompą      3 327 

6. Ogrodzenie       3 060 

7. Remiza OSP       3 294 

8. Zbiornik ppoż.       1 643 

9. Szambo        5 197 

10. Droga gminna       2 108 272 

11. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     426 993 

  Cekcyn               

12. Budynek Urzędu Gminy      1 165 129 

13. Budynek gospodarczy przy Urzędzie Gminy    27 869 

14. Budynek hali sportowej      6 835 804 

15. Budynek przedszkola      298 018 

16. Budynek mieszkalny ul. Wczasowa     100 000 

17. Budynek gospodarczy (stodoła) ul. Wczasowa    6 000 

18. Budynek gospod. ul. Wczasowa     60 000 

19. Budynek gospod. ul. Wczasowa     20 000 

20. Boisko sportowe       186 097 

21. Nawierzchnie (przedszkole)      750 

22. Ogrodzenie (przedszkole)      1 596 

23. Studnia wiercona (przedszkole)     5 573 

24. Przystanek autobusowy (ul. Parkowa)     6 439 

25. Przystanki autobusowe (ul. Dworcowa)     5 535 

26. Hangar na kąpielisku      17 200 

27. Hydrofornia       101 742 

28. Studnie publiczne       1 600 

29. Studnie głębinowe na ujęciu wodociągowym    14 320 

30. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     568 145 

31. Przepompownia ścieków      783 126 

32. Studnie publiczne (Cekcynek)      1 600 

33. Wiata metalowa (baza Cekcynek)     3 047 

34. Zbiornik ziemny na smołę wraz z ogrodzeniem (Cekcynek)  2 257 

35. Studnia głębinowa (Cekcynek)      20 957 

36. Budynek zaplecza socjalnego (punkt zlewny ścieków)  9 594 

37. Studnia głębinowa (168m)      95 206 

38. Droga dojazdowa do punktu zlewnego     56 380 

39. Ogrodzenie Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Kultury  8 483 

40. Kolektor ściekowy       960 836 

41. Kocioł centralnego ogrzewania - SPZOZ     18 725 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 6799



42. Budynek komunalny SPZOZ      1 036 953 

43. Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami - I etap    1 153 430 

44. Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami - II etap    1 330 601 

45. Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami - III etap    2 095 579 

46. Wolnostojący pawilon sportowy (szatnia)     69 146 

47. Centrala telefoniczna w Urzędzie Gminy     8 000 

48. Sieć teleinformatyczna z urządzeniami     303 579 

49. Pochylnia dla osób niepełnosprawnych przy bud. kom. SPZOZ  12 746 

50. Ciągi pieszo-jezdne ul. Sportowa i ul. Spokojna    451 809 

51. Droga Cekcyn-Kruszka      161 440 

52. Ulice z infrastrukturą na osiedlu Dębowiec    2 261 680 

53. ul. Mokra ze schodami      63 007 

54. ul. Cmentarna       424 253 

55. ul. Młyńska       1 056 168 

56. Oświetlenie uliczne (Cekcynek)     140 638 

57. Dom Strażaka       1 549 614 

58. Budynek gospodarczy przy Domu Strażaka    28 611 

59. Wyposażenie placu zabaw (Przedszkole)    12 950 

60. Wyposażenie placu zabaw (osiedle Dębowiec)    6 642 

61. Wyposażenie placu zabaw (ul. Dworcowa)    4 182 

62. Wyposażenie placu zabaw (Cekcynek)     14 000 

63. Ogrodzenie boiska sportowego na osiedlu Dębowiec  24 292 

64. Boiska wielofunkcyjne ORLIK 2012     1 177 967 

65. Ogrodzenie boiska ORLIK 2012     3 227 

66. Sieć wodociągowa dz. 238/9, 243/6, 1828    14 378 

67. Sieć wodociągowa ul. Dworcowa i Główna    347 822 

68. Przyłącze wodociągowe dz. 732 ul. Wczasowa    18 749 

69. Sieć kanalizacyjna dz. 238/9, 243/6, 1828    10 809 

70. Budynek z sanitariatem przy amfiteatrze     382 627 

71. Budynek z sanitariatem przy plaży     275 382 

72. Amfiteatr        637 346 

73. Widownia przy amfiteatrze      186 649 

74. Plac amfiteatru       72 310 

75. Schody – zejście z parkingu restauracji „Cis”    14 769 

76. Ciąg pieszo-jezdny (amfiteatr-plaża)     81 546 

77. Chodnik przy plaży JWC      76 892 

78. Mała architektura przy plaży JWC (ławki, kosze na śmieci, krzewy, trawnik)  355 043 

79. Bramy wjazdowe na plażę i do amfiteatru     11 054 

80. Mostek przy plaży JWC      66 058 

81. Instalacja elektryczna i oświetlenie przy JWC    317 938 

82. Plac zabaw ul. Dworcowa      18 769 

83. Plac zabaw przy plaży JWC      23 696 

84. Figura św. Rocha z ogrodzeniem     5 633 

85. Sieć wodociągowa Huta-Cekcynek-Madera    154 251 

86. Sieć kanalizacyjna Huta-Cekcynek-Madera    265 324 

87. Pomost na kąpielisku w Cekcynie     754 080 

88. Parking przy plaży w Cekcynie      25 537 

89. Droga między Jez. Wielkie i Małe Skąpe     740 594 

90. Pole do mini golfa       492 583 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 6799



91. Pomost z platformą widokową przy amfiteatrze    196 853 

92. Droga Cekcyn – Teolog      614 014 

93. Sieć kanalizacyjna dz.883/24      8 500 

94. Przyłącze wodociągowe dz. 224/4     26 542 

95. Oświetlenie drogowe ul. Leśna      128 540 

96. Oświetlenie drogowe ul. Polna      65 929 

97. Oświetlenie drogowe Madera      24 006 

98. Ulica Kolejowa w Cekcynie      985 412 

99. Ulica Tartaczna w Cekcynie      888 075 

100. Ulica Przytorze w Cekcynie      219 085 

101. Ulica Dębowa       335 689 

102. Ulica Szeroka       247 734 

103. Ulica Okrężna       194 151 

104. Ulica Krótka       55 722 

105. Ulica Parkowa       72 971 

106. Ulica Ogrodowa       138 522 

106. Ulica Hebanowa Cekcynek      633 160 

107. Stacja Uzdatniania Wody Cekcynek     2 902 790 

109. Droga Cekcyn – Huta      1 721 690 

110. Oświetlenie drogowe ul. Kanałowa     51 718 

111. Oświetlenie drogowe ul. Wodna     53 018 

112. Oświetlenie drogowe Cekcyn – Stary Sumin    131 375 

113. Sieć wodociągowa ul. Wodna w Cekcynie    77 473 

114. Sieć kanalizacyjna ul Wodna w Cekcynie     533 050 

115. Siłownia plenerowa ul. Szeroka w Cekcynie    26 845 

116. Ster (koło TAI-CHI) + pylon siłownia ul. Parkowa    4 987 

117. Wioślarz + pylon siłownia ul. Parkowa     4 329 

118. Wyciąg górny + pylon siłownia ul Parkowa    4 329 

119. Biegacz + pylon ul. Parkowa      4 987 

120. Stół do szachów ul. Parkowa      7 007 

121. Mała architektura ul. Parkowa      50 909 

122. Zagospodarowanie terenu przy ul. Parkowej    91 471 

123. Oświetlenie parku w Cekcynie      66 000 

  Gołąbek               

124. Oświetlenie uliczne       1 665 

125. Sieć wodociągowa       9 014 

126. Przydomowa oczyszczalnia ścieków Gołąbek    99 996 

  Iwiec               

127. Kanaliz. sanit. wraz z przyłączami, przebudowa przepomp.ścieków  600 424 

128. Remiza OSP       290 674 

129. Studnia publiczna       800 

130. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     726 865 

131. Oświetlenie uliczne       22 978 

132. Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej    306 371 

133. Droga do cmentarza      284 342 

134. Altana Iwiec       7 000 

  Krzywogoniec             

135. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     329 165 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 6799



136. Budynek świetlicy wiejskiej      381 675 

137. Garaż blaszany       1 064 

138. Ogrodzenie       3 633 

139. Nawierzchnie       506 

140. Studnia kopana       1 460 

141. Remiza OSP       3 290 

142. Studnia publiczna       800 

143. Boisko do piłki koszykowej i siatkówki plażowej    36 180 

144. Zagospodarowanie plaży przy jeziorze     207 715 

145. Wyposażenie placu zabaw      12 950 

146. Studnia chłonna przy świetlicy      4 534 

147. Droga Stary Sumin – Dębowiec (w m. Okoninek)    473 565 

148. Oświetlenie drogowe Krzywogoniec     76 997 

  Lisiny               

149. Mechaniczny punkt poboru wody     12 300 

150. Oświetlenie drogowe      20 463 

  Ludwichowo             

151. Budynek świetlicy       326 361 

152. Studnia publiczna       800 

153. Sieć wodociągowa Ludwichowo      30 076 

  Małe Gacno             

154. Studnia wiercona       6 243 

155. Boisko sportowe       22 383 

156. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     267 345 

157. Droga gminna       256 818 

158. Budynek wielofunkcyjny (świetlica)     283 420 

159. Zbiornik ppoż.       822 

160. Chodnik i plac       54 016 

161. Oświetlenie drogowe – Szklana Huta     7 819 

  Mikołajskie             

162. Zbiornik ppoż.       822 

  Nowy Sumin             

163. Budynek wielofunkcyjny      93 206 

164. Mechaniczny punkt poboru wody      22 202 

165. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     43 495 

166. Kocioł stalowy (w budynku wielofunkcyjnym)    5 002 

167. Budynek mieszkalny      34 790 

168. Budynek gospodarczy      10 153 

169. Plac zabaw       20 461 

170. Szambo        12 987 

171. Ogrodzenie       2 836 

172. Studnia wiercona       4 459 

173. Chodnik i plac       46 904 

174. Siłownia plenerowa       4 711 

175. Droga Nowy Sumin – Cekcynek     1 487 946 

  Okiersk               

176. Budynek mieszkalny      158 864 

177. Budynek gospodarczy      14 795 

178. Budynek gospodarczy      2 002 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 6799



179. Szambo        4 959 

180. Ogrodzenie       4 922 

181. Studnia wiercona       3 344 

  Ostrowo               

182. Budynek mieszkalny (świetlica)     260 963 

183. Budynek gospodarczy (świetlica)     6 552 

184. Budynek gospodarczy (świetlica)     2 011 

185. Studnia wiercona (świetlica)      6 465 

186. Ogrodzenie (świetlica)      2 150 

187. Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami    1 043 137 

188. Remiza OSP       3 294 

189. Zbiornik ppoż.       822 

190. Studnia publiczna       800 

191. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     163 661 

192. Boisko do piłki nożnej      44 843 

193. Wyposażenie placu zabaw      12 950 

194. Wiata Ostrowo       2 200 

195. Droga do świetlicy w m. Ostrowo     190 890 

  Suchom               

196. Oświetlenie drogowe           50 458 

  Stary Sumin             

197 Przyłącze wodociągowe i kanalizacyjne, sieć wodociągowa   22 890 

  Trzebciny               

198. Studnia publiczna       800 

199. Studnia wiercona       4 407 

200. Ogrodzenie siatkowe      2 221 

201. Budynek (świetlica)       389 871 

202. Budynek gospodarczy      10 549 

203. Zagospodarowanie plaży przy jeziorze     97 648 

204. Szambo        4 959 

205. Plac zabaw Trzebciny      24 484 

206. Oświetlenie drogowe      41 460 

  Wielkie Budziska             

207. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     171 318 

208. Automatyczna Stacja Uzdatniania Wody (ASUW)    826 845 

209. Budynek wielofunkcyjny (komunalny) – świetlica    63 581 

210. Budynek gospodarczy      14 769 

211. Szambo        3 070 

212. Studnia kopana z pompą      1 460 

213. Ogrodzenie       2 503 

214. Plac utwardzony       6 924 

215. Remiza OSP       3 330 

216. Studnia publiczna       800 

217. Zbiornik ppoż.       822 

218. Studnia wiercona (153m)      99 999 

219. Wyposażenie placu zabaw      12 950 

220. Wiata        6 737 

221. Studnia nr 2 Wielkie Budziska      45 208 

222. Studnia nr 3 Wielkie Budziska      32 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 6799



223 Oświetlenie drogowe Wielkie Budziska     15 437 

  Wielkie Gacno             

224. Zbiornik ppoż.       822 

225. Studnia publiczna       800 

  Wierzchucin             

226. Oświetlenie uliczne       30 416 

227. Biologiczna oczyszczalnia ścieków     27 186 

  Wysoka               

228. Zbiornik ppoż.       5 566 

229. Mechaniczny punkt poboru wody     4 684 

230. Studnie bite (2 szt.)       2 285 

231. Studnia publiczna       800 

232. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     180 245 

233. Boisko do piłki siatkowej i koszykowej     38 646 

234. Budynek świetlicy wiejskiej      450 734 

235. Wyposażenie placu zabaw      38 622 

236. Płyta do występów       63 919 

237. Droga gminna       116 629 

238. Droga Wysoka – Wierzchucin      465 897 

  Zalesie               

239. Remiza OSP       3 290 

240. Studnia publiczna       800 

241. Boisko do gry w siatkówkę i plac utwardzony do występów  35 213 

242. Przyłącze wodociągowe ze studnią wodomierzową (dz. nr 181)  4 182 

243. Plac zabaw       6 537 

244. Garaż blaszany       3 815 

245. Droga gminna Kowalskie Błota      2 141 627 

246. Droga Zalesie – Stary Sumin      3 023 678 

247. Wiata Zalesie       4 500 

248. Wiata Zalesie       4 400 

249. Budynek świetlicy wiejskiej      896 742 

  Zamarte               

250. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     290 890 

251. Oświetlenie drogowe      4 920 

  Zdroje               

252. Dom Strażaka       586 028 

253. Plac utwardzony       9 527 

254. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     386 654 

255. Zbiornik ppoż.       1 643 

256. Altana        12 000 

257. Boisko sportowe       7 188 

258. Plac zabaw Zdroje       10 260 

259. Sieć kanalizacyjna Zielonka – Zdroje     1 622 465 

260. Oświetlenie drogowe Zdroje      25 737 

261. Droga gminna w m. Zdroje      590 484 

262. Droga Gminna Małe Gacno – Zdroje     545 867 

  Zielonka               

263. Budynek wielofunkcyjny      295 471 

264. Mechaniczny punkt poboru wody oraz studnia publiczna  2 387 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 6799



265. Zbiornik ppoż.       822 

266. Droga Zielonka – Wierzchucin      2 379 210 

267. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami     460 726 

268. Wyposażenie placu zabaw      12 950 

269. Droga Zielonka – Jelenia Góra      485 649 

                  

270. Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w m. Cekcyn, Ostrowo,  4 602 425 

  Iwiec, Wysoka, Krzywogoniec, Okoninek, w.Budziska, M.Gacno    

271. Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w m. Stary i Nowy  2 598 549 

  Sumin, Cekcynek i część Ostrowa       

272. Sieć wodociagowa Mikołajskie, Wielkie Gacno    573 538 

273. Oświetlenie uliczne – Cekcyn – osiedle Dębowiec i Zdroje  72 526 

274. Sieć wodociągowa m. Kruszka oraz sieć wodociągowa    

  i kanalizacyjna w m. Wielkie Budziska     128 030 

275. Sieć wodociągowa dla m. Stary Sumin, Zalesie, Łosiny, K.Błota  1 030 518 

276. Przyłącze wodociągowe – Bieszewo     4 094 

277. Droga gminna w m. Bieszewo      996 604 

278. Sieć kanalizacyjna dla m. Cekcyn, Dębowiec, Zielonka, Brzozie,    

  Nowy Sumin       87 772 

279. Kanalizacja sanitarna w m. Lubińsk i Brzozie    1 044 356 

280 Rurociąg dla kabla optotelekomunikacyjnego Lubińsk, Brzozie  93 239 

281. Wodociąg Jelenia Góra, Suchom, Lisiny     674 848 

282 Sieć kanalizacyjna Brzozie – Zielonka     1 162 100 

283 Sieć kanalizacyjna Zdroje, Ludwichowo, Trzebciny    2 004 034 

284 Oświetlenie drogowe Bieszewo     37 221 

285 Droga gminna 0100324C Zalesie – St. Sumin    640 540 

            

                  

  Razem        85 706 497 

                  

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 6799



 
 

 Wykaz obiektów komunalnych 

 środków trwałych Gminy Cekcyn 

 jednostka zarządzająca Gminny Zespół Oświatowy 

    

 Lp. Nazwa obiektu  Wartość w złotych wg ksiąg inwent. 

       

   Cekcyn   

 1 Budynek szkolny  1 963 652,88 

 2 Ogrodzenie siatkowe  9 825,78 

 3 Nawierzchnia chodnik 17 471,12 

 4 Garaż blaszany 1 065,02 

 5 Garaż blaszany 1 065,02 

 6 Garaż blaszany 1 065,02 

 7 Garaż blaszany 1 065,02 

 8 Boisko wielofunkcyjne 537 080,77 

 9 Boisko spacerowe 49 755,45 

 10 Budynek gimnazjum 7 441 075,64 

       

   Iwiec   

 11 Budynek gospodarczy 5 698,39 

 12 Budynek szkolny  119 045,34 

 13 Ogrodzenie siatkowe  10 561,41 

 14 Budynek szkolny 179 917,70 

 15 Brama i furtki 7 930,00 

 16 Garaż blaszany 1 065,02 

 17 Garaż blaszany 1 065,02 

 18 Garaż blaszany 1 065,02 

 19 Kotłownia olejowa 247 098,61 

 20 Plac zabaw 62 381,76 

       

   Zielonka   

 21 Budynek szkolny  400 876,70 

 22 Budynek gospodarczy 7 591,58 

 23 Ogrodzenie siatkowe 7 448,28 

 24 Studnia  kopana 2 257,23 

 25 Studnia wiercona 5 350,50 

 26 Kocioł olejowy 113 533,00 

 27 Ogrodzenie 8 421,66 

 28 Plac – nawierzchnia polbruk  24 035,50 

 29 Plac zabaw 94 628,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 6799



       

   Zdroje   

 30 Budynek szkolny  90 444,08 

 31 Budynek gospodarczy 1 999,10 

 32 Szambo 3 069,69 

 33 Ogrodzenie 5 488,22 

 34 Studnia wiercona 5 239,04 

       

   GZO   

 35 Gimbus 231 922,00 

 36 Bus RENUALT 120 000,00 

       

   Przedszkole   

 37. Budynek przedszkola 3 637 788,67 

       

   RAZEM: 15 419 043,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 6799


		2020-12-29T14:22:00+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




